quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie una voce dicentes: Sanctus.

Communio

Ego clamávi, quóniam exaudísti me, Deus: inclína aurem tuam et exáudi verba mea. (Ps 16:6)

1. Exáudi, Dómine, justítiam meam, inténde deprecaciónem meam.

2. De vultu tuo judícium meum pródeat; óculi tui vídeant æquitátes.

3. Rétime gressus meos in sémitis tuis, ut non moveántur vestígia mea.

4. Mirífica misericórdias tuas, qui salvos facis ab insurgéntibus sperántes in dextera tua.

Postcommunio

Súmptimus, Dómine, sacri dona mystérii, humíliter deprecántes: ut, quæ in tui commemoratióne nos fácere præcepísti, in nostræ profíciant infirmitátis auxiliū.

nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

KOMUNIJA

Aš šaukiu, nes tu, Dieve, išklausai mane; palenk prie manęs savo ausį ir klausyk mano žodžių. (Ps 16:6)

1. Klausykis, Viešpatie, mano teisybės maldavimo, atsižvelk į mano šauksmą!

2. Iš tavęs teateina man nuosprendis, nes tavo akys mato teisybę.

3. Tavo įstatymo keliu ėjo mano žingsniai, nuo jo mano kojos niekad nenuklydo.

4. Parodyk savo gailingumą nuostabiais darbais, gelbėk ieškančius užuovėjos nuo užpuolikų prie tavo dešinės.

POSTKOMUNIJA

Priėmę, Viešpatie, šventų paslapčių dovanas, nuolankiai Tave meldžiame, kad tai, ką liepei daryti Tau atminti, pagelbėtų mūsų silpnybei.

Proprium Missæ DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN XXII SEKMADIENIS PO SEKMINIŲ

Introitus

Si iniquitátes observáveris, Dómine: Dómine, quis sustinébit? quia apud te propitiátio est, Deus Israël.

Ps. De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi vocem meam. (Ps 129:3-4; Ps 129:1-2)

Collecta

Deus, refúgium nostrum et virtus: adésto piis Ecclésiæ tuæ précibus, auctor ipse pietátis, et præsta; ut, quod fidéliter pétimus, effícaciter consequámur.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Philippéenses (Phil 1:6-11)

Fratres: Confídimus in Dómino Iesu, quia, qui coepit in vobis opus bonum, perfíciet usque in diem Christi Iesu. Sicut est mihi iustum hoc sentíre pro ómnibus vobis: eo quod hábeam vos in corde, et in vínculis meis, etin defénsióne, et confirmatióne Evangélii, sócios gáudii mei omnes vos esse. Testis enim mihi est Deus, quómodo cúpiam omnes vos in vísceribus Iesu Christi. Et hoc oro, ut cáritas vestra

INTROITAS

Jei žiūrėsi kaltybių, Viešpatie: Viešpatie, kas atsilaukys? Nes Tavyje yra permaldavimas, Izraelio Dieve.

Ps. Iš gelmių šaukiausi Tavęs, Viešpatie: Viešpatie, išgirsk mano balsą. (Ps 129:3-4; Ps 129:1-2)

KOLEKTA

Dieve, mūsų prieglauda ir stiprybe, maloningai išklausyk nuolankias savo Bažnyčios maldas, Tu, pats pamaldumo žadintojau, ir suteik tikintiesiems, ko ištikimai prašo.